
UCHWAŁA Nr II/6/2002  
RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 28 listopada 2002 

w sprawie zmian w bud�ecie gminy Rzgów na rok 2002 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 9 lit. „d', pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorz�dzie gminnym (t. j. Dz. U. Nr 142 z 2001r. póz. 1591 z pó�niejszymi 
zmianami) oraz art. 109,116 i 128 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, póz. 1014 
z pó�niejszymi zmianami) 

Rada Gminy Rzgów 

uchwala, co nast�puje: 

§ l. Dokonuje zmian w planie wydatków bud�etowych na rok 2002 zgodnie z zał�cznikami 
Nr l i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega opublikowaniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 



Zał�cznik Nr l 
do uchwały Rady Gminy Rzgów  

Nr II/6/2002 z dnia 28 listopada 2002r. 

Zmiany w planie wydatków bud�etowych 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Nazwa Zmniejszenie 
planu wydatków 

 

Zwi�kszenie  
planu wydatków 

 710   Działalno�� usługowa 18.800  
 71003  Biura planowania przestrzennego 18.800  
  4300 Zakup pozostałych usług 18.800  
754   Bezpiecze�stwo publiczne - 16.800 
 75412 

 
 Ochotnicze Stra�e Po�arne 

 
- 
 

16.800 
  

 
 
 

4210 
 

Zakup materiałów i wyposa�enia - Romanów- 
4.000 - Guzew- 3.000 - Grodzisko- 2.000 
 

- 9.000 
 

 
 

 
 

4270 
 

Usługi remontowe (OSP Grodzisko) 
 

- 
 

800 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne OSP Kalinko - 7.000 
757   Obsługa długu publicznego 3.000 - 
 
 

75702 
 

 
 

Obsługa papierów warto�ciowych, kredytów i 
po�yczek jednostek samorz�du terytorialnego 
 

3.000 
 

- 

 
 

 
 

8070 
 

Odsetki i dyskonto od krajowych papierów 
warto�ciowych oraz po�yczek i kredytów 
 

3.000 
 

 
 

851   Ochrona zdrowia 7.000 - 

 85153  Zwalczanie narkomanii 7.000 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 3.000 - 
  4300 Pozostałe usługi 4.000 - 
921 
 

  Kultura i sztuka 
 

- 
 

5.000 
  92109  Domy kultury i �wietlice - 5.000 

  4210 
 

Zakup materiałów i wyposa�enia 
 

- 
 

5.000 
 926 

 
  Kultur a fizyczna i sport 

 
- 
 

7.000 
  92605  Zadania w zakresie kultury i sportu - 7.000 

  4300 Pozostałe usługi - 5.000 
  4430 Ró�ne opłaty i składki - 2.000 
RAZEM 
 

28.800 
 

28.800 
  



Zał�cznik Nr 2 
do uchwały Rady Gminy Rzgów 

nr II/6/2002 z dnia 28 listopada 2002r. 

Zmiany planu finansowania zada� inwestycyjnych 

Zmiany w planie wydatków 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Nazwa 
 Zmniejszenie Zwi�kszenie 

600 
 

60016 
 

6050 
 

Transport i ł�czno��  
Drogi publiczne gminne  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 
 

164.500 
164.500 
 
164.500 
 

60.000 
60.000 
 
60.000 
  

 
 
 

 
 

w tym:  
- chodnik Stary Rynek                    -16.000  
- chodnik Przejazd                           - 9.000  
- chodnik Łódzka                            -10.000  
- chodnik Nadrzeczna                     -30.000  
- zakup pługów                               -30.000  
- drogi tłuczniowe St. Góra             -24.000 
- droga Babichy                               -19.500 
- rów przydro�ny ul. Batorego        -15.000 
-ul. Batorego                                   -11.000  
- modernizacja urz�dze� 
odwodnieniowych  
Pabianicka- Grodziska                   +32.000  
-odwodnienie ul. Szczytowej  
w St. Górze                                    +28.000 

 
 

 
 

710 
 

 
71003 
 

 
 
6050 
 

Działalno�� usługowa  
Biura planowania przestrzennego  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych  
- opracowanie planu przestrzennego, gazu 
i zasilania w energi� 
 

 
 

74.500 
74.500 
 
74.500 
 

900 
 

 
 
90005 
 

 
 
 
6050 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 
 Ochrona powietrza atmosferycznego 
Wydatki inwestycyjne  
- budowa gazoci�gu w Gadce Starej 
 

 
 

30.000 
 
30.000 
30.000 
 

Ogółem: 164.500 164.500 
Zmiany w planie finansowym Zakładu Bud�etowego 

Zwi�kszenie planu Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Nazwa 
 przychodów Rozchodów 

900 
 

 
 
90005 
 

 
 
 
083 
4210 
4260 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska  
Pozostała działalno��  
Wpływy z usług  
Zakup materiałów i wyposa�enia  
Zakup energii 
 

 
78.000 
78.000 
78.000 

 

 
 
 
 

73.000 
5.000 

 Ogółem: 78.000 78.000 
 


